
Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 usługa PLN 148 500,00 PLN 159 600,00 PLN 99 500,00 PLN 196 000,00 PLN 108 200,00 PLN

148 500,00 PLN 159 600,00 PLN 99 500,00 PLN 196 000,00 PLN 108 200,00 PLN

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2020-05-27 11:17:33

Kupujący: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 340389: Dostawa oraz montaż odżużlaczy kotła WR-25 nr 3

Data rozpoczęcia postępowania: 2020-04-29 10:26:00

Data zakończenia postępowania: 2020-05-27 11:00:00 Data otwarcia ofert: 2020-05-27 11:05:00

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 3 / 5

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Marta Błaszków

Data wystawienia postępowania: 2020-04-29 10:26:20

Przedmiot postępowania - ON ID  (etap 1)

Dostawa oraz montaż odżużlaczy kotła WR-25 nr 3

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/340389

ETAP 1

Przedmiot postępowania

Zakłady Urządzeń Kotłowych 

Stąporków S.A. ul. Górnicza 3;            

26-220 Stąporków

ENTECO Engineering Sp. z o.o. 

Nowe Boryszewo 150;                             

09 - 442 Rogozino

Ergo-Grate Sp. z o.o.                          

ul. Gimnazjalna 56;                                    

26 - 200 Końskie

Artech Rybnik sp. z o.o.                       

ul. Wodzisławska 175B;                                  

44- 218 Rybnik

Ecoserv Sp. z o.o.                                 

Nieświń ul. Kielecka 3H;                  26 

- 200 Końskie

2020-05-27 10:15:35 (2020-05-27 10:15:36)2020-05-26 20:42:08 (2020-05-26 20:42:09) 2020-05-27 08:09:44 (2020-05-27 08:09:45)2020-05-22 14:29:38 (2020-05-22 14:29:52) 2020-05-26 19:39:52 (2020-05-26 19:46:47)


